令和２年７月１３日

鹿 島 市 地 域 公 共 交 通 会 議 委 員 様

鹿島市地域公共交通活性化協議会委員 様

鹿 島 市 地 域 公 共 交 通 会 議

鹿島市地域公共交通活性化協議会

会 長  樋󠄀 口  久 俊

令和２年度第１回鹿島市地域交通会議及び第１回鹿島市地域公共交通活性化協

議会合同会議の書面表決結果について（報告）

 猛暑の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より当市の地域公共交通の運営につきましては、ご協力いただき厚く

お礼申し上げます。

 さて、第１回の合同会議につきまして、新型コロナウィルス感染症拡大防止に

伴う書面表決審議へご協力をいただきましてありがとうございます。

 書面表決書の集計結果を下記のとおりご報告いたします。

記

１．審議結果

議 案 賛成 反対 その他

議案１ 地域内フィーダー系統確保維持計画（案）について 15 0 2

議案２ 令和３年度事業計画（案）及び予算（案）について 15 0 2

議案３
市内循環バス、高津原のりあいタクシー及び予約型のり

あいタクシーの運賃無料期間の実施（案）について
15 0 2

付帯

決議

この協議会において可決された事項で、行政庁の指導等

も含め、字句など軽微な修正が必要となった場合は、会

長一任によりこれをなすことができるものとする

15 0 2

すべての議案につきまして、過半数の賛成をもって可決されました。

ご意見等は特にありませんでした。

【担当・連絡先】

鹿島市役所 企画財政課 企画係 森

TEL：0954-63-2101

FAX：0954-63-2129